Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 227 Jueves, 30 de septiembre de 2021 Pagina 27412

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

5974 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos
y excluidos al concurso de traslados para la provisiéon de
plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opcion Urgencia
Hospitalaria del Servicio Murciano de Salud, convocado por
Resolucion de 10 de junio de 2021.

19) Mediante la Resolucién de 10 de junio de 2021 (BORM n.° 139 de 19
de junio de 2021), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocd
un concurso de traslados para la provision de plazas de Facultativo Sanitario
Especialista, opcion Urgencia Hospitalaria, del Servicio Murciano de Salud.

20) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucion por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacion de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucion sera publicado en el Boletin Oficial
de la Regién de Murcia. Simultdneamente, sera expuesta junto con los
correspondientes listados en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro
General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.-En dichas listas se hard constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

5.4-, Las reclamaciones a la resolucion a la que se refiere el punto primero
de la presente base se resolveran por aquella que apruebe con caracter definitivo
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dara la publicidad prevista
en el apartado segundo. Contra dicha resolucion se podra interponer recurso de
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a
partir del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de
Murcia.

30) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por Resolucion de
27 de agosto de 2021 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se
aprobo la relacion provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que
fue publicada en el BORM nuim. 203 de 2 de septiembre de 2021.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucién provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades
conferidas por el articulo 8.1.j) del Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre

NPE: A-300921-5974


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 227 Jueves, 30 de septiembre de 2021 Pagina 27413

de 2002 (BORM num. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la
estructura y funciones de los 6rganos de participacion, administracion y gestiéon
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I a la presente
resolucidn, la relacion definitiva de aspirantes admitidos al concurso de traslados
para la provisidon de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opcion Urgencia
Hospitalaria del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolucion de 10 de
junio de 2021, haciendo constar que no se ha excluido a ningun aspirante.

2.9) La presente resolucién se publicard en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia y en la pagina www.murciasalud.es y sera expuesta en el Registro General
del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio Habitamia I,
30100 Espinardo-Murcia

3.9) Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa, se
podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el
plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién en el
Boletin Oficial de la Region de Murcia, conforme a lo dispuesto en los articulos
121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 23 de septiembre de 2021.—El Director Gerente, Francisco José
Ponce Lorenzo.

NPE: A-300921-5974


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 227

Jueves, 30 de septiembre de 2021

Pagina 27414

ANEXO |

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Apellidos, Nombre
*EEG101%* ABDELJABBAR PAREDES, PALESTINO
*EETE21E* ARTIEDA LARRANAGA, ALBERTO
***0976%* BASTIDA SANCHEZ, JULIA
***EG339%* BAUSET NAVARRO, JOSE LUIS
*k*1640%* CARRILLO BURGOS, MARIA JOSE
***8506%* CAZORLA MENDEZ, MARIA AMPARO
*EEK]5T74%* CONTRERAS GARCIA, CARLOS
*kED5AQE* GARCIA ROJO, ALFONSO
*EEAZETH* HUERTAS SANCHEZ, MARIA JESUS
**kEkQAI5%* MONICO CASTILLO, EVA
*EEBHTIH* MORALES ARROYO, JUAN FRANCISCO
**%9268** ORTIZ GONZALEZ, OLGA MARIA
*EE1261%* PIQUERES VIDAL, CARLOS FRANCISCO
*EEA154%* QUERO MOTTO, EVA
*EEIRTGH* REDONDO MANUEL, ALEJANDRO
*EEAL156%* ROMERO PASTOR, MARIA JESUS
**%4920%** SANCHEZ CANOVAS, MARIA DE LA ENCARNACION
*EERTI0** SANCHEZ PARRA MARIN, EMILIO
*¥Ek*G033** SANZ VALERO, MARIA FRANCISCA
*EETTOIE* SERRANO CABEZA, JOSE MANUEL
*EEQL52%* SOLA ABENZA, MARIA DEL CARMEN
*EEGALIE* SORIANO PEREZ, MARIA JESUS
*EERAATH* TOMAS ALMAZAN, MARIA PILAR
**%9302** TOMAS JIMENEZ, ESTHER

NPE: A-300921-5974

BORM

www.borm.es

D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	8914/2021	Orden de 20 de septiembre de 2021 por la que se regula la planificación, ejecución y evaluación de las actuaciones de supervisión continua de las entidades integrantes del Sector Público de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, los órgan
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	8915/2021	Orden de 20 de septiembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	8917/2021	Orden de 21 de septiembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	9049/2021	Orden de 23 de septiembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	9071/2021	Resolución provisional de 24 de septiembre de 2021 del concurso de méritos convocado por Orden de 12 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda. Código convocatoria: CDT21.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9103/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opción de Medicina de 
	9104/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opción Urgencia Hospita
	9105/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario Especialista, opción de Matrona del Se
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	9081/2021	Extracto de la Orden 24 de septiembre de 2021, de la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, por la que se convocan subvenciones a entidades del tercer sector de acción social, para el fomento y la promoción del voluntar
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	8766/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa I-DE Redes Eléctricas Inteligentes, S.A.U. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción y el
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9006/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Planta solar fotovoltaica PSF Mangan
	9013/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Planta solar fotovoltaica PSF Mangan
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8817/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada para instalación con actividad principal “Explotación de ganado porcino”, en paraje La Cerca de La 
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	8902/2021	Exposición pública del padrón de agua, alcantarillado, basura, canon de saneamiento, conservación de contadores e IVA, correspondiente al tercer bimestre de 2021.
	8903/2021	Aprobación definitiva ordenanza reguladora de la prestación patrimonial de carácter público no tributario por la prestación del servicio municipal de atención a mayores en la residencia Ntra. Sra. Virgen de la Salud.
	Cehegín
	8896/2021	Aprobación inicial del Presupuesto General del Ayuntamiento de Cehegín para el ejercicio 2021. (Expte. 1.174/2021-CH-E).
	Las Torres de Cotillas
	8601/2021	Delegación de atribuciones de la Alcaldía Presidencia del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	9067/2021	Extracto de la convocatoria del procedimiento de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en materia de acción social.
	Los Alcázares
	8377/2021	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio publico por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de julio 2021.
	Murcia
	9057/2021	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance del Plan Especial de Reordenación Urbana en la UA-3025 (a), calle Torre de Romo, 75, Murcia.
	San Javier
	8860/2021	Bases para la provisión en propiedad de seis plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de San Javier mediante oposición libre y una de turno restringido a militares profesionales de tropa y marinería.
	8864/2021	Bases para la provisión en propiedad de dos plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento de San Javier mediante movilidad.
	8897/2021	Anuncio de aprobación inicial de modificaciones en la ordenanza municipal reguladora del uso de las playas.
	San Pedro del Pinatar
	8716/2021	Anuncio de convocatoria para la concesión de autorizaciones de uso de parcelas de dominio publico de huertos ecológicos urbanos.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-09-29T14:38:29+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



